



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 547 103
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE
Forretningsadresse: Sagavollvegen 12
3810 GVARV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Eivind Vestgarden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekter Skoledrift		1 087 565	565 499
Inntekter Internatdrift		9 010 410	9 848 066
Stats- og fylkestilskudd	11	13 753 772	13 354 817
Inntekter bolig og transportmidler		1 095 820	662 175
Inntekter sommerdrift og annen utleie		8 000	0
Andre inntekter		404 283	1 026
Sum inntekter		25 359 850	24 431 583
Kostnader			
Varekostnader		321 986	52 188
Lønnskostnader	2	13 579 996	14 249 216
Av- og nedskrivninger	3	2 118 877	2 139 946
Innkjøp av matvarer		1 872 121	1 370 586
Andre driftskostnader skole og internat		2 145 664	1 625 858
Andre driftskostnader bolig		279 164	194 148
Leie/Leasing av maskiner, inventar, data og lignende		51 499	0
Driftsmateriell som ikke aktiveres		483 412	327 877
Reparasjon og vedlikehold		626 329	44 721
Fremmede tjenester	2	121 770	85 249
Kontorrekvisita		180 541	188 172
Porto, telefon og kontingenter		110 699	545 116
Kostnader egne transportmidler		402 440	92 279
Kostnader ved reise		128 476	88 733
Markedsføring		940 863	336 377
Representasjon / Gave		5 895	2 413
Forsikring		216 753	235 229
Annen kostnad		83 251	150 779
Sum kostnader		23 669 736	21 728 887
Driftsresultat		1 690 114	2 702 696
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		25 534	42 340
Sum finansinntekter		25 534	42 340



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Finanskostnader		206 802	286 903
Sum finanskostnader		206 802	286 903
Netto finans		-181 268	-244 563
Ordinært resultat før skattekostnad		1 508 846	2 458 133
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 508 846	2 458 133
Årsresultat		1 508 846	2 458 133
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital	9	1 508 846	2 458 133
Sum overføringer og disponeringer		1 508 846	2 458 133



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7	12 540 342	13 846 051
Transportmidler, inventar og maskiner	3	1 450 112	1 990 539
Sum varige driftsmidler		13 990 454	15 836 590
Sum anleggsmidler		13 990 454	15 836 590
Omløpsmidler			
Varer			
Lagerbeholdning		49 579	76 456
Sum varer		49 579	76 456
Fordringer			
Fordringer	2,4	523 322	882 647
Avsetning tap fordringer	4	-100 000	-100 000
Forskuddsbetalte kostnader		467 381	455 445
Sum fordringer		890 703	1 238 092
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Likvider	5	12 085 528	8 706 019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 085 528	8 706 019
Sum omløpsmidler		13 025 810	10 020 567
SUM EIENDELER		27 016 264	25 857 157
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Innskutt egenkapital		199 000	199 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		199 000	199 000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital	9	12 440 605	10 931 759
Sum opptjent egenkapital		12 440 605	10 931 759
Sum egenkapital		12 639 605	11 130 759
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld	6,7	9 003 750	9 738 750
Sum annen langsiktig gjeld		9 003 750	9 738 750
Sum langsiktig gjeld		9 003 750	9 738 750
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld	8	5 372 909	4 987 648
Sum kortsiktig gjeld		5 372 909	4 987 648
Sum gjeld		14 376 659	14 726 398
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 016 264	25 857 157



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 294040

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 547 103
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE
Forretningsadresse: Sagavollvegen 12
3810 GVARV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Eivind Vestgarden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.05.2022



Organisasjonsnr: 971 547 103
STIFTELSEN SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekter Skoledrift		1 087 565	565 499
Inntekter Internatdrift		9 010 410	9 848 066
Stats- og fylkestilskudd	11	13 753 772	13 354 817
Inntekter bolig og transportmidler		1 095 820	662 175
Inntekter sommerdrift og annen utleie		8 000	0
Andre inntekter		404 283	1 026
Sum inntekter		25 359 850	24 431 583
Kostnader			
Varekostnader		321 986	52 188
Lønnskostnader	2	13 579 996	14 249 216
Av- og nedskrivninger	3	2 118 877	2 139 946
Innkjøp av matvarer		1 872 121	1 370 586
Andre driftskostnader skole og internat		2 145 664	1 625 858
Andre driftskostnader bolig		279 164	194 148
Leie/Leasing av maskiner, inventar, data og lignende		51 499	0
Driftsmateriell som ikke aktiveres		483 412	327 877
Reparasjon og vedlikehold		626 329	44 721
Fremmede tjenester	2	121 770	85 249
Kontorrekvisita		180 541	188 172
Porto, telefon og kontingenter		110 699	545 116
Kostnader egne transportmidler		402 440	92 279
Kostnader ved reise		128 476	88 733
Markedsføring		940 863	336 377
Representasjon / Gave		5 895	2 413
Forsikring		216 753	235 229
Annen kostnad		83 251	150 779
Sum kostnader		23 669 736	21 728 887
Driftsresultat		1 690 114	2 702 696
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		25 534	42 340
Sum finansinntekter		25 534	42 340
Finanskostnader		206 802	286 903
Sum finanskostnader		206 802	286 903
Netto finans		-181 268	-244 563



Ordinært resultat før skattekostnad		1 508 846	2 458 133
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 508 846	2 458 133
Årsresultat		1 508 846	2 458 133
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital	9	1 508 846	2 458 133
Sum overføringer og disponeringer		1 508 846	2 458 133



Organisasjonsnr: 971 547 103
STIFTELSEN SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7	12 540 342	13 846 051
Transportmidler, inventar og maskiner	3	1 450 112	1 990 539
Sum varige driftsmidler		13 990 454	15 836 590

Sum anleggsmidler		13 990 454	15 836 590
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Lagerbeholdning		49 579	76 456
Sum varer		49 579	76 456

Fordringer

Fordringer	2,4	523 322	882 647
Avsetning tap fordringer	4	-100 000	-100 000
Forskuddsbetalte kostnader		467 381	455 445
Sum fordringer		890 703	1 238 092

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Likvider	5	12 085 528	8 706 019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 085 528	8 706 019

Sum omløpsmidler		13 025 810	10 020 567
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		27 016 264	25 857 157
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Innskutt egenkapital		199 000	199 000
Sum innskutt egenkapital		199 000	199 000

Opptjent egenkapital

Opptjent egenkapital	9	12 440 605	10 931 759
Sum opptjent egenkapital		12 440 605	10 931 759

Sum egenkapital		12 639 605	11 130 759
------------------------	--	-------------------	-------------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld	6,7	9 003 750	9 738 750
Sum annen langsiktig gjeld		9 003 750	9 738 750
Sum langsiktig gjeld		9 003 750	9 738 750
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld	8	5 372 909	4 987 648
Sum kortsiktig gjeld		5 372 909	4 987 648
Sum gjeld		14 376 659	14 726 398
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 016 264	25 857 157



Organisasjonsnr: 971 547 103
STIFTELSEN SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
19.00

Sum Beløp

Note
3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	58159607.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	272741.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	58432348.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	44441892.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	13990456.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2118877.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp



Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og tilholdssted

Sagavoll folkehøgskole driver med undervisningsvirksomhet i Midt-Telemark kommune. I sommermånedene juni og juli har skolen utleie og servering ved ulike arrangement.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen steg fra kr. 24.431.583,- i 2020 til kr. 25.359.850,- i 2021. Årsresultatet for 2021 viser et overskudd på kr 1.508.846,-. Resultatet gjenspeiler utviklingen gjennom året og er kr. 726.080,- bedre enn revidert budsjett.

Samlet kontantstrøm fra driften var på kr. 4.001.990,-, mens driftsresultatet utgjorde kr. 1.690.114,-. Differansen skyldes ordinære avskrivninger, endringer i kunder/leverandører og andre tidsavgrensingsposter og finansposter. De samlede investeringene i 2021 var kr. 272.741,-.

Sagavoll sin likviditetsbeholdning var på kr. 12.085.528,-. Egenfinansiering av mindre investeringer ansees som god.

Sagavoll sin kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 37,37% av samlet gjeld, sammenlignet med 33,87% pr. 31.12.2020. Denne økningen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld og utsatte reiser for elevene på grunn av covid-19.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 27.016.264,-, sammenlignet med kr. 25.857.157,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 46,79%, sammenlignet med 43,05% pr. 31.12.2020.

Styret er av den oppfatning at regnskapet gir et rett bilde av selskapets økonomiske stilling. Styret for Sagavoll folkehøgskole har gjennomgått regnskapet for 2021 og oversender det til Stiftelsesstyret med anbefaling om godkjenning.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene ser stabil og bra ut. Sagavoll har de siste årene gjennomført strategiske grep på markedsføring og merkevare/profil for å holde elevtallet oppe.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Sagavoll er en populær folkehøgskole med stabil og stor søkermasse, så det forventes fortsatt høyt elevtall.

Sagavoll er eksponert for endringer i rentenivået, da skolens gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

54,2% av inntektene til Sagavoll er statstilskudd. Hvilke politiske partier som sitter i regjering, kan ha påvirkning på hvor mye det budsjetteres i tilskudd fra staten til folkehøgskolene.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Elevene får stipend og lån fra lånekassen som dekker det aller meste av skoleåret. Elektronisk utsendelse av fakturaer har en positiv effekt på å få innbetalt fordringene til forfall.

Likviditetsrisiko

Sagavoll vurderer likviditeten som god, men vi har søkelys på forfalte fordringer. Forfallstidspunkt for kundefordringer opprettholdes. Det vil bli vurdert om tidspunkt og beløp på a konto-fordringer burde endres.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning. Skolen er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Sagavoll Folkehøgskole er en selveid stiftelse/ideell organisasjon. Årsresultatet disponeres derfor alltid mot egenkapitalen:

Annen egenkapital	kr. 1.508.846,-
Totalt disponert	kr. 1.508.846,-

Arbeidsmiljø

Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel ved Sagavoll folkehøgskole er god. Det totale sykefraværet i bedriften har i 2021 vært på 3,75%, hvor 2 har vært langtidssykemeldt. Dette er en oppgang på 0,24% fra 2020. Vi anser dette som tilfredsstillende, så det er ikke satt i verk spesielle tiltak. I 2021 har det ikke vært noen arbeidsulykker ved Sagavoll. Skolen har vært IA bedrift siden 1.mars 2004. Vernerunde ble gjennomført i april 2021.

Likestilling og diskriminering

Virksomheten er opptatt av likestilling mellom kjønnene i virksomheten og at det ikke foretas forskjellsbehandling i strid med regelverket. Gjennomsnittlig antall ansatte i 2021 har vært 23 (14 kvinner, 9 menn). I styret er det 6 medlemmer, 2 kvinner og 4 menn.

Ytre miljø

Styret mener at skolens virksomhet ikke forurenser det ytre miljø i vesentlig grad. Sagavoll benytter hovedsakelig elektrisk kraft til oppvarming. Skolen arbeider kontinuerlig med ulike miljøtiltak for egen drift og motivasjon av elever.

Investeringer

Det er ikke tatt opp nye lån til investeringer. Årets avskrivninger ble på kr. 2.118.877,-. Dette er kr. 61.723,- lavere enn budsjettet.

Gvarv, 28.mars 2022

I styret for Stiftelsen Sagavoll folkehøgskole:

Kjersti Versto Roheim
Rektor

Egil Lund
Styreleder

Liv Andrea Mosdøl
Nestleder

Odd Rune Digranes Bøen
Styremedlem

Even Tengesdal
Styremedlem

Espen Nybakk
Styremedlem

Silje Stople Halsne
Styremedlem



SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

RESULTATREGNSKAP 2021	Note	31.12.21	31.12.20
Driftsinntekter			
Inntekter sommerdrift og annen utleie		8 000	0
Inntekter skoledrift		1 087 565	565 499
Inntekter internatdrift		9 010 410	9 848 066
Stats- og fylkestilskudd til skole og internatdrift	11	13 753 772	13 354 817
Inntekter boliger og transportmidler		1 095 820	662 175
Andre inntekter		404 283	1 026
Sum driftsinntekter		25 359 850	24 431 583
Driftskostnader			
Varekostnader		-321 986	-52 188
Innkjøp av matvarer		-1 872 121	-1 370 586
Kostnader ved arbeidskraft	2	-11 291 516	-11 625 498
Arbeidsgiveravgift, pensjon og andre	2	-2 804 968	-3 322 006
Refusjoner vedrørende arbeidskraft	2	1 174 857	957 345
Annen personalkostnad	2	-658 369	-259 057
Andre driftskostnader skole og internat		-2 145 664	-1 625 858
Andre driftskostnader boliger		-279 164	-194 148
Leie/Leasing av maskiner, inventar, data og lignende		-51 499	0
Driftsmateriell som ikke aktiveres		-483 412	-327 877
Reparasjon og vedlikehold		-626 329	-44 721
Fremmede tjenester	2	-121 770	-85 249
Kontorrekvisita, trykksaker etc.		-180 541	-188 172
Porto, telefon og kontingent mv.		-110 699	-545 116
Kostnader egne transportmidler		-402 440	-92 279
Kostnader ved reiser mv.		-128 476	-88 733
Markedsføring og kontingent informasjonskontoret		-940 863	-336 377
Representasjon, gaver etc.		-5 895	-2 413
Forsikring		-216 753	-235 229
Annen kostnad		-83 251	-150 779
Sum driftskostnader		-21 550 858	-19 588 939
Resultat før av- og nedskrivninger		3 808 992	4 842 644
Av- og nedskrivninger	3	-2 118 877	-2 139 946
Resultat før finansinntekter og kostnader		1 690 114	2 702 698
Finansinntekter		25 534	42 340
Finanskostnader		-206 802	-286 903
Sum finansinntekter og kostnader		-181 268	-244 562
Resultat før skattekostnad		1 508 846	2 458 136
Betalbar skatt	10	0	0
Årsresultat		1 508 846	2 458 136
Overføringer			
Overført til/fra annen egenkapital	9	-1 508 846	-2 458 136
Sum overføringer		1 508 846	2 458 136

Penneo Dokumentnr: MACSG-KW3WX-PA500-EK6H-18Z67-ID3IF



BALANSE 2021	Note	31.12.21	31.12.20
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7	12 540 341	13 846 051
Transportmidler, inventar og maskiner	3	1 450 112	1 990 539
Sum anleggsmidler		13 990 454	15 836 590
Omløpsmidler			
Lagerbeholdning, bibliotek, undervisning		49 579	76 456
Fordringer	2,4	523 322	882 647
Avsetning tap på fordringer	4	-100 000	-100 000
Forskuddsbetalte kostnader		467 381	455 445
Likvider	5	12 085 528	8 706 019
Sum omløpsmidler		13 025 810	10 020 567
Sum eiendeler		27 016 264	25 857 157
Egenkapital			
Innskutt egenkapital	9	199 000	199 000
Opptjent egenkapital	9	12 440 605	10 931 759
Sum egenkapital		12 639 605	11 130 759
Gjeld			
Langsiktig gjeld	6,7	9 003 750	9 738 750
Kortsiktig gjeld	8	5 372 909	4 987 648
Sum gjeld		14 376 659	14 726 398
Sum egenkapital og gjeld		27 016 264	25 857 157

Styrets signatur:

Sted/dato: Gvarv 28.mars 2022

Kjersti Versto Roheim
Rektor

Egil Lund
Styreleder

Liv Andrea Mosdøl
Nestleder

Odd Rune Digranes Bøen
Styremedlem

Even Tengesdal
Styremedlem

Espen Nybakk
Styremedlem

Silje Stople Halsne
Styremedlem

Penneo Dokumentnrøkket: MACSG-KW3WX-PA500-EK6H-18Z67-ID3IF



SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

Note nr. 1 – Regnskapsprinsipper

Årsoppgjøret er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer, som skal tilbakebetales innen et år, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Inntektsføring av varer skjer på leveringstidspunkt. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skolen mottar statstilskudd hvert kvartal. Tilskuddet inntektsføres i sin helhet i regnskapet.

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført. Kostnaden er lik premien.

Note nr. 2 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	11 291 516	12 625 498
Folketrygdavgift og lignende	1 718 571	1 988 584
Pensjon	1 086 397	1 333 422
Refusjon vedr. arbeidskraft	(1 174 857)	(957 345)
Andre ytelser	658 369	259 057
Sum	13 579 996	14 249 216
Antall årsverk	19	19,5

Lån til ansatte	2021	2020
Lån til ansatte	0	0

De faste ansatte har sine pensjonsforsikringer dekket i SPK. Kostnaden gjenspeiler også justeringsandel fra KLP for et lite antall ansatte fra 1/1-99.



Note nr. 3 – Varige driftsmidler

	Bygninger	Transportm. inv./mask	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.21	44 112 575	14 047 032	58 159 607
Tilgang i året	172 716	100 025	272 741
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.21	44 285 291	14 147 057	58 432 348
Akkumulerte avskrivninger	31 744 950	12 696 942	44 441 892
Balanseførte verdier pr. 31.12.21	12 540 341	1 450 115	13 990 456
Årets avskrivninger	1 478 425	640 452	2 118 877
Økonomisk levetid	5-25 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note nr. 4 – Fordringer

Fordringer består av følgende poster	2021	2020
Mellomværende med elever	266 833	871 705
Kundefordringer	231 086	0
Fordringer på ansatte	0	0
Mva til gode	25 403	10 942
Sum	523 322	882 647

Forskuddsbetalte oppholdspenger/skolekonto og turer/prosjekter for 2021 er periodisert som kortsiktig gjeld. Se note nr 8.

Det er bokført kr 0,- i tap på fordringer i 2021. Avsetninger holdes på kr. 100 000,-.

Note nr. 5 – Likvider

Kr. 518 176,- er avsetning for skyldig skattetrekk. Kr. 520 307,- er avsatt på egen konto. Differansen er renter for 2021 og beløp registrert i bank, men ikke overført før 2022.

Note nr. 6 – Langsiktig gjeld

Gjeld med forfall fem år etter regnskapsårets slutt	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 328 750	6 063 750

Note nr. 7 – Pantstillelser og garantier

Gjeld som er sikret ved pant og lignende:	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 003 750	9 738 750

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for denne gjelden:

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	12 540 341	13 846 051
-----------------------------------------	------------	------------



Note nr. 8 – Kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld består av følgende hovedposter:	2021	2020
Leverandørgjeld	1 004 000	849 144
Offentlige avgifter, forskuddstrekk og lignende	1 007 388	889 561
Forskudd fra elever	1 628 340	1 780 827
Skyldige feriepenger	1 240 551	1 264 080
Påløpte kostnader, tidsavgrenset	453 491	117 939
Annen kortsiktig gjeld	39 139	86 097
Sum	5 372 909	4 987 648

Note nr. 9 – Egenkapital

Spesifikasjon av egenkapital	2021	2020
Innskutt egenkapital	199 000	199 000
Opptjent egenkapital 01.01	10 931 759	8 473 623
+/- Årets resultat	1 508 846	2 458 136
Sum egenkapital 31.12	12 639 605	11 130 759

Note nr. 10 – Skatt

Beregning av skatt er knyttet til skolens sommerdrift.

Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Ordinært resultat før skattekostnad	71 455
Fremførbart underskudd	(765 416)
Sum årets skattegrunnlag	(693 961)
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	0
Sum	0
Sum betalbar skatt i balansen	0
Endring i utsatt skattefordel	0
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	0
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	0



Midlertidige forskjeller og grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel 31.12.21

	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Midlertidige forskjeller knyttet til:			
Skattemessig fremførbart underskudd	- 765 416	- 693 961	71 455
Netto forskjeller	- 765 416	- 693 961	71 455
Sum midlertidige forskjeller	- 765 416	- 693 961	71 455
Utsatt skattefordel basert på 22%	168 392	152 671	- 15 720

Utsatt skattefordel er ikke oppført i balansen.

Note nr. 11 - Offentlig Statstilskudd

	Tilsagn	Inntektsført 2021	Utbetalt 2021	Periodisert pr. 31.12
Driftstilskudd	13 753 772	13 753 772	13 753 772	0
Sum tilskudd fra staten	13 753 772	13 753 772	13 753 772	0

Penneo Dokumentnrøkket: MACSG-KW3WX-PA500-EK6H-18Z67-ID3IF

**SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE**

Kontantstrømoppstilling	Note	31.12.2021	31.12.2020
Likvider tilført / brukt på virksomheten:			
Årsresultat		1 508 846	2 458 136
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-57 900
+ Ordinære avskrivninger	3	2 118 877	2 139 946
Tilført fra årets virksomhet		3 627 724	4 540 182
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	5,9	541 058	1 337 769
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		218 468	146 791
A = Netto likviditetsendring fra virksomheten		4 387 250	6 024 742
Likvider tilført / brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler	3	-272 741	-844 198
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)	3	0	126 500
+/- Endring i andre investeringer	4	0	0
B = Netto likviditetsendring fra investering		-272 741	-717 698
Likvider tilført / brukt på finansiering:			
- Nedbetaling av gammel gjeld	7,8,9	-735 000	-488 996
C = Netto likviditetsendring fra finansiering		-735 000	-488 996
+ Likviditetsbeholdning 01.01		8 706 019	3 887 971
A + B + C Netto endring i likvider gjennom året		3 379 509	4 818 048
= Likviditetsbeholdning 31.12	5	12 085 528	8 706 019

Penneo Dokumentnrøkket: MACSG-KW3WX-PA500-EK6H-18Z67-ID3IF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Odd Rune Digranes Bøen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-995855

IP: 141.0.xxx.xxx

2022-03-29 10:17:16 UTC



Even Tengesdal

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-882334

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-03-29 16:48:47 UTC



Egil Lund

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-966133

IP: 77.111.xxx.xxx

2022-03-30 17:07:18 UTC



Kjersti Versto Roheim

Daglig leder/rektor

Serienummer: 9578-5995-4-3937101

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-31 12:00:30 UTC



Silje Stople Halsne

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-1663442

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-04-01 05:45:01 UTC



Espen Nybakk

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-154371

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-04-02 10:01:46 UTC



Liv Andrea Mosdøl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1643894

IP: 128.39.xxx.xxx

2022-04-05 13:19:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MACSG-KW3WX-PASOO-EK6H-18Z67-ID3IF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



REVISJONSSELSKAPET AS

Medlem av Den norske revisorforening

Til styret i Stiftelsen Sagavoll Folkehøgskole

Uttalelse om årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Stiftelsen Sagavoll Folkehøgskole's årsregnskap som viser et overskudd på kr 1 508 846. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Post- og kontoradresse
Lyngbakkvegen 5
3736 Skien

www.revisjonsselskapet.no

AVD BØ
Bøgata 52
3800 Bø i Telemark

FORETAKSREGISTERET:
NO 974 481 596 MVA
E-post: firmapost@revisjonsselskapet.no

Penneo Dokumentnøkkel: TNFC3-LHHZN-DOHML-TBIMO-APM1H-EPX4M



REVISJONSSELSKAPET AS

Medlem av Den norske revisorforening

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om utdeling og forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Skien, den 28. mars 2022
REVISJONSSELSKAPET AS

Svein G. Foss
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: TNTC3-LHHZN-DOHML-TBIMO-APM1H-EPX4M



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Gunnar Foss

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5999-4-1236880

IP: 185.51.xxx.xxx

2022-04-06 06:00:43 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TNTC3-LHHZN-DOHML-TBIMO-APM1H-EPX4M

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>